



Registreret revisionspartnerselskab  
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## KontorCirklen ApS

Højvang 4

4300 Holbæk

CVR-nr. 28318111

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2022

---

Ole Mosbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KontorCirklen ApS Højvang 4 4300 Holbæk
Telefon	22 13 42 50
E-mail	ole@kontorcirklen.dk
CVR-nr.	28318111
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Ole Mosbæk Anett Chelina Liff Christensen
<b>Direktion</b>	Ole Mosbæk
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

KontorCirkkens vision er at være den fortrukne totalleverandør af alle forbrugsvarer til kontor og butikker, lokalt og nationalt.

I mere end 15 år, har vi specialiseret os i at levere totalløsninger til vore kunder, med fokus på god betjening og dag til dag levering af kontorartikler og papirvarer til kontorer og butikker i Danmark.

KontorCirklen er den attraktive samarbejdspartner, når der ønskes en seriøs samarbejdspartner til kontoret og butikken.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 546.552, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.281.482, og en egenkapital på kr. 1.596.004.

Selskabet har oplevet et fald i salg af kontorartikler i 1. kvartal 2021 i forbindelse med faldende aktivitet hos vores kunder i forbindelse med Covid 19.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Det samlede marked for salg af kontorartikler og papirvarer i Danmark er faldende grundet digitalisering.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det meste af samfundet lukket op igen, dog har der dog været manglende salg til hoteller og restauranter. Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer på nuværende tidspunkt at der ikke kommer større nedlukninger i 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.746.666</b>	<b>1.885.820</b>
Personaleomkostninger	2	-1.015.031	-924.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.972	-3.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>711.663</b>	<b>957.891</b>
Andre finansielle indtægter		3.193	126
Finansielle omkostninger		-4.460	-11.545
<b>Resultat før skat</b>		<b>710.396</b>	<b>946.472</b>
Skat af årets resultat	3	-163.844	-210.826
<b>Årets resultat</b>		<b>546.552</b>	<b>735.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført resultat		96.552	285.646
<b>Resultatdisponering</b>		<b>546.552</b>	<b>735.646</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.028	87.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>138.028</b>	<b>87.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.111	33.229
Deposita		78.750	78.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.861</b>	<b>111.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>252.889</b>	<b>198.979</b>
Råvarer og hjælpematerialer		743.939	768.344
<b>Varebeholdninger</b>		<b>743.939</b>	<b>768.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.372	384.867
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.936	7.626
Andre tilgodehavender		80.500	104.154
<b>Tilgodehavender</b>		<b>441.808</b>	<b>496.647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>842.846</b>	<b>819.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.028.593</b>	<b>2.084.093</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.281.482</b>	<b>2.283.072</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		84.000	84.000
Overført resultat		1.062.004	965.451
Udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.596.004</b>	<b>1.499.451</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.441	193
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.441</b>	<b>193</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.251	11.046
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>69.251</b>	<b>11.046</b>
Gæld til banker		2.560	4.796
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.943	57.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.948	214.667
Selskabsskat		44.120	5.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.215	489.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>611.786</b>	<b>772.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>681.037</b>	<b>783.428</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.281.482</b>	<b>2.283.072</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Særlige poster</b>			
Kompensation grundet Covid-19, indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjeneste	175.487	78.524	
	<u>175.487</u>	<u>78.524</u>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	881.346	796.081	
Pensioner	99.000	93.925	
Andre omkostninger til social sikring	34.685	34.923	
	<u>1.015.031</u>	<u>924.929</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	153.120	203.874	
Udskudt skat af årets resultat	4.248	5.655	
Regulering af tidl. års skat	6.476	1.297	
	<u>163.844</u>	<u>210.826</u>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	69.251	0	69.251
	<u>69.251</u>	<u>0</u>	<u>69.251</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har en huslejeoplygtigelse pr. 31. december 2021 på samlede TDKK 383. Selskabets huslejekontrakt er uopsigeligt indtil 1. juni 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Mosbæk

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-715253112877  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 11:56:27  
Underskrevet med NemID

## Ole Mosbæk

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-715253112877  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 11:56:27  
Underskrevet med NemID

## Anett Chelina Liff Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-526970114592  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 11:40:29  
Underskrevet med NemID

## Vibeke Hundevad

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af RR Gruppen P/S  
RID: 17835764  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 19:01:49  
Underskrevet med NemID

## Ole Mosbæk

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-715253112877  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 09:03:21  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2dd816hsTsq247753122